АДМИНИСТРАЦИЯ КУНОСТЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 23.10.2017 № 67
О внесении изменений и дополнений в постановление администрации поселения от 27.02.2010 №  33
В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2010 № 96 «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов» (с последующими изменениями)
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Куностьского сельского поселения от  27.02.2010  №  33  «Об утверждении Порядка проведения антикоррупционной экспертизы муниципальных нормативных правовых актов и их проектов администрации Куностьского сельского поселения» следующие изменения и дополнения:

1.1. В преамбуле слова «распоряжением Правительства Российской Федерации от 25.10.2005 года № 1789-р «О концепции административной реформы в Российской Федерации в 2006-2010 годах» заменить словами Федеральным законом от 17 июля 2009 года № 172-ФЗ «Об антикоррупционной экспертизе нормативных правовых актов и проектов нормативных правовых актов».
1.2. Абзац второй пункта 2.3 дополнить предложением вторым следующего содержания: «Заместитель Главы администрации поселения направляет согласованные проекты МНПА в прокуратуру Белозерского района для проведения антикоррупционной экспертизы и в 3-дневный срок – принятые НПА.».

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания и подлежит опубликованию в районной газете «Белозерье» и размещению на официальном сайте Куностьского сельского поселения  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава  Куностьского

сельского  поселения:                                             С.В. Чудинова